PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Pedro Zangrande,nº 60 – CENTRO – CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES
E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

ERRATA Nº 004

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SUPRIMEENTO DE VAGAS
EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO

 EDITAL Nº 006/2022

O Município de João Neiva, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a ERRATA Nº 005 DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA SUPRIMEENTO DE VAGAS EM REGIME DE

DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

– EDITAL Nº 006/2022, referente ao  ANEXO XI - CRONOGRAMA, da seguinte

forma:

Onde se lê:

DATA EVENTO

07/04/2022 Publicação do Edital de Abertura

12 a 18/04/2022
Período de inscrições

Dias úteis nos horários de 7h30min às 15h

26/04/2022 Resultado preliminar

29/04/2022 Período de recurso da análise de títulos

03/05/2022 Prova prática

05/05/2022 Resultado da prova prática

05/05/2022 Período de recurso da prova prática

09/05/2022 Resultado Final

Leia-se:

DATA EVENTO

07/04/2022 Publicação do Edital de Abertura

12 a 18/04/2022
Período de inscrições

Dias úteis nos horários de 7h30min às 15h

26/04/2022 Resultado preliminar

29/04/2022 Período de recurso da análise de títulos

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Pedro Zangrande,nº 60 – CENTRO – CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES
E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

10/05/2022 Prova prática

11/05/2022 Resultado da prova prática

13/05/2022 Período de recurso da prova prática

16/05/2022 Resultado Final

João Neiva-ES, 02 de maio de 2022.

Comissão do Processo Seletivo